

ROBBING HOOD TRADING ApS

Svalegårdsvej 69
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Christopher Claes Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROBBING HOOD TRADING ApS Svalegårdsvej 69 9000 Aalborg
	CVR-nr: 34625476
	Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Skolegade 6, st th 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 38257846
	P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for detail- og engrossalg samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066.537 kr. mod 1.137.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.369 kr. mod 196.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.066.537	1.137.654
Personaleomkostninger	1	-995.464	-841.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.513	-32.513
Resultat af ordinær primær drift		38.560	263.594
Andre finansielle indtægter	2	0	6.882
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.557	-11.480
Ordinært resultat før skat		24.003	258.996
Skat af årets resultat	4	-11.634	-62.196
Årets resultat		12.369	196.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	215.000
Overført resultat		12.369	-18.200
I alt		12.369	196.800

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.864	144.485
Materielle anlægsaktiver i alt	5	144.864	144.485
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		169.864	169.485
Råvarer og hjælpematerialer		476.204	288.432
Varebeholdninger i alt		476.204	288.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.710	387.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	214.693
Tilgodehavender i alt		532.710	602.199
Likvide beholdninger		100.942	376.177
Omsætningsaktiver i alt		1.109.856	1.266.808
Aktiver i alt		1.279.720	1.436.293

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		453.813	541.444
Forslag til udbytte		0	215.000
Egenkapital i alt		533.813	836.444
Hensættelse til udskudt skat		26.363	24.444
Hensatte forpligtelser i alt		26.363	24.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.967	22.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.415	0
Skyldig selskabsskat		9.715	66.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.447	486.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		719.544	575.405
Gældsforpligtelser i alt		719.544	575.405
Passiver i alt		1.279.720	1.436.293

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	541.444	215.000	836.444
Betalt udbytte	0	0	-215.000	-215.000
Årets resultat	0	12.369	0	12.369
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital, ultimo	80.000	453.813	0	533.813

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	971.104	826.539
Andre omkostninger til social sikring	24.360	15.008
	995.464	841.547

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Rente tilknyttede virksomheder	0	6.882
Andre finansielle indtægter	0	0
	0	6.882

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Rente tilknyttede virksomheder	857	0
Andre finansielle omkostninger	13.700	11.480
	14.557	11.480

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets aktuelle skat	9.715	66.902
Regulering af udskudt skat	1.919	-4.706
	11.634	62.196

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kostpris primo	206.917	162.417
Tilgang	32.892	44.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	239.809	206.917
Af- og nedskrivning primo	-62.432	-29.919
Årets afskrivning	-32.513	-32.513
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-94.945	-62.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.864	144.485

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claes Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 34 70 78 20 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2